RANGLISTE SPGM-25/ CLASSEMENT CSGP-25

RANG GRUPPE
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Hergiswil
Genéve
Giffers
Langendorf
Rickenbach
Thayngen
Bulle
Teufen
Versoix
Genéve
Sarnen
Barschwil-Grindel
Gossau ZH
Visp
Lausanne
Kloten
Sarnen
Buren SO
L'lsle
Kloten
Pfaffikon
Visp

Mollis
Stans
Huttwil
Brunnen
Kusnacht
Lausanne
Schénis
Schwarzenburg
Oberbuchsiten
Wil

Geneve
Fullinsdorf
Uster

Chur
Sissach
Versoix
Reiden

Andelfingen

2. HR 2007

BEZEICHNUNG NR 2
Pistolensektion

Carabiniers Genevois, Section de tir
Pistolen-& Kleinkaliberklub

Pistolenschutzen

Pistolenklub

Pistolen- und Rev.Club Reiat

Sté de tir au Pist ."Grevire" 1

Pistolensektion

Sté de Tir 2
Ex. de I'Arquebuse et de la Nav. 1
Pistolenschitzen 1

Pistolenschutzen

Pistolenschiitzen

Schitzenzunft, Sekt. Sportschitzen 1
Carabiniers Pistolet 1
Pistolenschutzen 1
Pistolenschiitzen 2
Pistolenclub

Francs-Tireurs

Pistolenschutzen 2
Pistolenschiitzen am Etzel

Schitzenzunft, Sekt. Sportschitzen 2
Pistolenschiitzen

Pistolenschutzen

Pistolensektion

Pistolenschutzen

Schitzengesellschaft

Sté de tir du Corps de Police

Pist. SV

Pistolenschutzen

Militérschiitzen

Sportschiitzen

Ex. de I'Arquebuse et de la Nav. 2
FSG, Pistolensektion

Schitzengesellschaft

Schitzengesellschaft d. Stadt
Schitzengesellschaft 1822

Sté de Tir 1
Pistolen Schiitzenbund 1

Pistolenschiitzen

KT
NW
GE
FR
SO
ZH
SH
FR
AR
GE
GE
ow
SO
ZH
VS
VD
ZH
ow
SO
VD
ZH
Sz
VS
GL
NW
BE
y4
ZH
VD
SG
BE
SO
SG
GE
BL
ZH
GR
BL
GE
LU
ZH

RES
1150
1146
1146
1144
1144
1142
1141
1137
1137
1137
1137
1136
1135
1134
1134
1131
1130
1129
1129
1127
1127
1126
1125
1125
1125
1124
1123
1123
1123
1122
1122
1122
1122
1120
1120
1120
1120
1119
1119
1119

S3

190
189
193
192

192
190
187
184

192
188

191
185
188
185

195
190
189

192
192
186
191
190
187
187
190
188
187
177
191
188
186

S2 S1

192
177

189
184

BEMERKUNGEN
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41
42
43
44
45
46
a7

51

55

59

62

64

67
68

71
72

76

78

80
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Ausgeschieden / Eliminé

GRUPPE
Montagny
Dudingen
Arbon
Orsieres
Au-Widnau
Schmitten
Treyvaux
Fahrwangen
Bulle

Sion

Schwyz
Kerzers
Iragna
Versoix
Villeneuve
Suhr
Oberdorf
Bulach
Uetendorf
Kolliken
Grosswangen
Zurich
Schipfen
Tesserete
Niederweningen
Hindelbank
La Cétiere-Engollon
Aigle
Neuenhof
Diessenhofen
Hitzkirchertal
Laufen
Chiasso

La Chaux-de-Fonds
Yverdon
Adliswil
Seewen /SO
Malters
Andermatt
Zollhaus-Plaffeien
Rimlang

Bagnes

2. HR 2007

BEZEICHNUNG NR 2
Sté de Tir au Pistolet
Pistolenschiessverein
Pistolenschutzen

Sté de Tir I'Eclair
Schitzengesellschaft
Sportschitzen

Sté de tir au pistolet
Pistolenklub

Sté de tir au Pist. "Grevire" 2
La Cible, Sté Pistolet

UOV Pistolensektion
Pistolenschiitzen

Tiratori Mairano

Sté de Tir 3
Sté de tir Pistolet-Révolver
Pistolensektion

PS Oberdorf u.Umgeb.
Pistolenschiitzen
Pistolenschutzen
Pistolenschiitzen
Pistolensektion 1
Schitzengesellschaft der Stadt
Pistolenklub

Club Pistola
Pistolenschiessverein
Revolverschiitzen

Sté de Tir Armes-Réunies
Sous-Off. et Guidon
Schiitzengesellschaft
Pistolenschiitzen

Pistolenklub

Pistolensektion

Liberi Tiratori, Sez.Pistola

Sté de tir Armes-Réunies Pist.
Carabiniers Pistolet

SV Pistolensektion
Pistolensektion

PK SG Malters

Pistolenklub

Pistolenclub

Pistolenschutzen

Sté de Tir Le Pleureur

KT
FR
FR
TG
VS
SG
FR
FR
AG
FR
VS
Sz
FR
TI
GE
FR
AG
BL
ZH
BE
AG
LU
ZH
BE
TI
ZH
BE
NE
VD
AG
TG
LU
BL
TI
NE
VD
ZH
SO
LU
UR
FR
ZH
VS

RES
1117
1116
1116
1116
1116
1115
1113
1113
1113
1113
1112
1112
1112
1112
1111
1111
1111
1111
1110
1110
1110
1109
1109
1108
1108
1108
1107
1106
1106
1106
1105
1104
1104
1104
1104
1103
1103
1102
1102
1101
1101
1101

S3

193
192
186
185

S2 S1

BEMERKUNGEN
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RANG GRUPPE

83

85
86
87

89

91

95
96

98

102
103

105
106
107
108

110

112
113
114
115
116
117
118
119

Frauenfeld
Estavayer-le-lac
Martigny
Tagerwilen

St. Gallen

Trub
Zweisimmen
Bellinzona
Wallisellen
Biren a. A.
Wolhusen
Chavornay
Weinfelden
Grosswangen
Lutzelflth
Geneve
Sargans
Urnasch

Reiden
Herzogenbuchsee
Liestal

Burgdorf
Reiden
Wimmis-Reutigen
Bern
Kirchberg/Lyssach
Sursee
Weinfelden
Chur

Frutigen
Neuchétel
Mettmenstetten
Broc

Aarau
Lausanne
Schlieren

Wadenswil
Uzwil

2. HR 2007

BEZEICHNUNG NR 2
Stadtschiitzen

Sté de Tir au Pistolet

Sté de tir

Pistolenschitzenverein

FSG der Stadt

Pistolenschiitzen

Pistolenschutzen

Carabinieri

Pistolenclub

Pistolenschiitzen

Pistolenclub

Sté de Tir entre 2 Ruz

Pistolensektion 1
Pistolensektion 2
Pistolenschutzen

Ex. de I'Arquebuse et de la Nav. 3
Pistolenschutzen

Pistolensektion

Pistolen Schitzenbund 2
SG Pistolenschitzen

Schitzengesellschaft

Stadtschitzen, PS

Pistolen Schitzenbund 3
Pistolenschiitzen

SG Helvetia

Pistolenschiitzen

Pistolensektion

Pistolensektion

Schiess-Sektion des UOV

Pistolenklub

Sté de Tir I'Infanterie

Pistolenschiessverein

Sté des Carabiniers, pistolet
Pistolenschiitzen

Carabiniers Pistolet 3
UOV Limmattal

Pistolenschiessverein
PS UOV Untertoggenburg

KT
TG
FR
VS
TG
SG
BE
BE
TI
ZH
BE
LU
VD
TG
LU
BE
GE
SG
AR
LU
BE
BL
BE
LU
BE
BE
BE
LU
TG
GR
BE
NE
ZH
FR
AG
VD
ZH

ZH
SG

RES
1098
1098
1097
1096
1095
1095
1094
1094
1093
1093
1093
1093
1092
1091
1091
1090
1090
1090
1090
1088
1087
1087
1086
1082
1081
1080
1080
1079
1079
1076
1074
1071
1062
1058
1057
1055
988

keine Meldung

S3

S2 S1
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